εντύπων, μουσαμάδων κλπ για τις 

ανάγκες του θερινού κινηματογράφου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης σε 

βάρος του ΚΑΕ 00.6431.01 με τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ», 

συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού 

των Τριών χιλιάδων διακοσίων εξήντα ένα 

ευρώ και είκοσι λεπτών #3.261,20# 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του 

προϋπολογισμού έτους 2024, που αφορά 

δαπάνες για τις ανάγκες της προμήθειας 

εντύπων, μουσαμάδων κ.λ.π  για τις ανάγκες 

του θερινού κινηματογράφου. 

Άρθρο 72 Ν 3852/2010 παρ 1 

«β) Συντάσσει και εισηγείται το σχέδιο

[...]

καθώς ο  αγωγός κατασκευάστηκε από την 

ΕΥΔΑΠ. 

Άρθρο 74α Ν 3852/2010 

2. Η δημοτική επιτροπή, πλέον των 

αρμοδιοτήτων της παρ. 1, αποφασίζει 

και για τα εξής: 

δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή 

από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των 

εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, 

κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)], 

7ο 287 Λήψη απόφασης για διαγραφή 

βεβαιωμένων οφειλών από πρόστιμο 

παράβασης ΚΟΚ ποσού 40€ από τον 

χρεώστη Νικολάου Παναγιώτη. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  OMOΦΩΝΑ 

- Οι κ.κ.

[...]

απεστάλη από την  Διεύθυνση Τροχ. Νοτ/κης 

Αττικής ως ανεξόφλητη. 

Άρθρο 74α Ν 3852/2010 

2. Η δημοτική επιτροπή, πλέον των 

αρμοδιοτήτων της παρ. 1, αποφασίζει 

και για τα εξής: 

δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή 

από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των 

εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, 

κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)], 

8ο 288 Λήψη απόφασης για διαγραφή 

προσαυξήσεων 119,62€ πλέον 

προσαυξήσεων από τον χρεώστη με 

κωδικό 2677. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  OMOΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την πλήρη διαγραφή των

[...]

12o 310 Λήψη απόφασης για καταβολή 

αποζημίωσης συνολικού ποσού 175€ για 

αποκατάσταση ζημιάς στο ΙΧ όχημα ΖΥΡ 

6221 από εκσφενδόνιση πέτρας από 

μηχάνημα χορτοπής του τμήματος 

πρασίνου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει  την καταβολή από το Δήμο μας 

του ποσού των εκατόν εβδομήντα πέντε 

ευρώ (175€ με ΦΠΑ)  στην ιδιοκτήτρια του 

Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας ΖΥΡ 6221 

μάρκας VOLKS WAGEN POLO, κα Τ.Σ. για 

ζημιά που προκλήθηκε στο ανωτέρω ΙΧ 

από εκσφενδόνιση πέτρας από μηχάνημα 

χορτοκοπής του τμήματος πρασίνου κατά 

τις εργασίες που εκτελούσε στην πλατεία